УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

№71 18.04.2014

Об утверждении муниципального плана
мероприятий по введению Федеральных
государственных образовательных стандартов
(ФГОС) дошкольного образования

В целях обеспечения введения федеральных государственных
образовательных стандартов дошкольного образования в системе
дошкольного образования Дзержинского района
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план мероприятий по введению ФГОС дошкольного
образования в МБДОУ на 2014 - 2016 гг. (Приложение №1)
2. Главному специалисту Управления образования администрации
Дзержинского района И.Н Трещенко обеспечить:
2.1. научно - методическое сопровождение и координацию деятельности по
выполнению мероприятий плана введения ФГОС дошкольного
образования на уровне муниципалитета и дошкольных образовательных
организаций.
2.2. контроль по введению ФГОС дошкольного образования в
муниципальных дошкольных образовательных организациях.
3. Руководителям МБДОУ:
3.1. Разработать и утвердить план мероприятий по введению ФГОС
дошкольного образования в образовательных организациях.
3.2. Обеспечить выполнение мероприятий по введению ФГОС дошкольного
образования на уровне дошкольных образовательных организаций.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного
специалиста управления образования И.Н.Трещенко.

Начальник Управления образования

С приказом ознакомлен(ы):

« Jl/ » W f 2014 г.

«JJj> /У  2014 г.

«6??/» СУ 2014 г. ^ Н.С.Тихонова

С.Н.Ивкина

И.Н.Трещенко

И.В.Шампорова

0 V 2014 г.

« jt (  » с ^ г 2014 г.

« к » Q X f 2014 г.

«< м  » 2014 г.

« (/  У » 2014 г.
1

2014 г.

«Л /  » 2014 г.

Н.М.Чугуева

JI. В. Андреева

В.В. Гейнц

О.В. Фролова

И.М.Третьякова

( 2 А.И.Иванова

Л.Н.Егорова